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Michael Brienza, 15:12 16.05.98 +0, UR G E N T message !

From: bza@maz.sma.ch (Michael Brienza)

Date: Sat, 16 May 1998 15:12:03 +0200

To: bza@sma.ch, vonkaenel@sl.ethz.ch, mum@sma.ch, fiechter@ee.ethz.ch,
tina.baenziger@ba.ethz.ch, freitag@rektorat.ethz.ch,
fluck@phys.ethz.ch, ruettener@inf.ethz.ch, sigrist@eeh.ee.ethz.ch,
hans.simmler@empa.ch, lud@sma.ch, sza@sma.ch, jakob.wichser@psi.ch,
bachofen@wsl.ch, max.brack@psi.ch, furrer@hsk psi.ch,
regula.haag@empa.ch, Hildegard.Kissling@fat.admin.ch,
rolf.knecht@psi.ch, leuenberger@ito.umnw.ethz.ch,
werner.maag@fal.admin.ch, hansruedi.meier@psi.ch, peter.wagner@psi.ch,
rita.zberg@wsl.ch

Subject: UR G E N T message !

X-Sun-Charset: ISO-8859-1

Liebe Kolleginnen und Kollegen,

es freut mich Euch eine Liste mit den gesammeiten e-mait
Adressen seit unserem letzten Treffen vom 11.5.98 abgeben
zu dorfen. Lassen wir das neue Kommunikationszeitalter durch
unsere Sektion rauschen, Infos sollen einfach mal ihren lauf
nehmen, wir werden sehen....

Funktion: Name: Adresse:

Praesidentin Brigitte v.K.  vonkaenel@sl.ethz.ch

Vice Michi bza@sma.ch

Aktuar Miggeli mum@sma.ch

Obmann Olivier fiechter@ee.ethz.ch
Obfrau Tina baenziger@ba.ethz.ch
Praesident PS\ Koebi jakob.wichser@psi.ch

Beisitzer H.-H. Bachofen bachofen@wsl.ch
Max Brack  max.brack@psi.ch
Anne Freitag freitag@rektorat.ethz.ch
Othmar fluck fluck@phys.ethz.ch
Kurt Riesen  kurt.riesen@ba.ethz.ch
Willy Ruettener ruettener@inf.ethz.ch
Charles Sigristsigrist@eeh.ee.ethz.ch
Hans Simmler hans.simmler@empa.ch

Verbindungsp.Max Furrer  furrer@hsk.psi.ch
Regula Haag reguia.haag@empa.ch
Hildegard K. Hildegard.Kissling@fat.admin.ch
Rolf Knecht  rolf.knecht@psi.ch
Joerg Leuenb. leuenberger@ito.umnw.ethz.ch
Elsi Luedi lud@sma.ch
Wemi Maag wemer.maag@fal.admin.ch
H.R. Meier  hansruedi.meier@psi.ch
Peter Wagner peter.wagner@psi.ch
Stefano Zaninisza@sma.ch
Rita Z'Berg rita.zberg@wsl.ch

Folgende e-mails, tja da will der DEMON einfach nicht.

Alfons Hagel, Baumann Ernst, Kummer Heinz

Printed for Anne Freitag <anne.freitag@rektorat.ethz.ch>
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..doch wir bleihen am Ball.
Fazit:

Von 36 Kolleginnen und Kollegen ( einfach alle auf dem Funtionaersverzeichnis )
haben 25 eine e-mail Adresse, dies ist ein wirklich erfreuliches Resultat.

Dann wiinsch Ich Euch viel Spass beim aliases oder Nicknamen basteln. Und
nochmals vielen herzlichen Dank fuer Eure Unterstuetzung !

Mit kollegialen Gruessen
Im Namen des LA
Michi

Printed for Anne Freitag <anne.freitag@rektorat.ethz.ch>
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